2024年６月19日

各位

ＳＢＩインシュアランスグループ株式会社

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である住生活少額短期保険株式会社は、下記のとおり商号変更を予定しており

ますのでお知らせいたします。

記

１．新商号等

新 商 号 ＳＢＩペット少額短期保険株式会社

新 英 文 名 ＳＢＩ Ｐｅｔ ＳＳＩ Ｃｏ., Ｌｔｄ.

新 企 業 ロ ゴ

２．変更の理由

 当該連結子会社は、2023年９月29日付で当社のグループ会社となりました。当社グループの

一員であることを明確にし、グループシナジーの追求によってさらなる事業の発展を目指すため、

この度、商号を変更することにいたしました。

３．変更予定日

2024年７月１日

４．当該連結子会社の概要（商号変更後）

商 号 ＳＢＩペット少額短期保険株式会社

所 在 地 東京都港区西新橋二丁目８番６号 住友不動産日比谷ビル９階

代 表 者 伊藤 隆

事 業 内 容 少額短期保険業

資 本 金 235百万円

５．今後の事業運営について

 当該連結子会社は、「既存住宅設備保険」および「住設機器保険」を取り扱っておりますが、

2024年６月末日をもってこれらの新規販売を終了し、今後、他の保険商品の取り扱いに向けた準

備を行ってまいります。

以上

本プレスリリースに関するお問い合わせ先

ＳＢＩインシュアランスグループ株式会社 IR・広報部 03-6229-0881